Et ut praemissa omnia et singula robur obtineant
perpetuae firmitatis, praescriptus Crux et dominus
Mathias praenominatus petebat praescriptum altare
sanctae Margarethae et sanctae Catharinae, et alia¬
rum sanctarum Virginum in perpetuum beneficium
ecclesiasticum erigere et creare, omniaque et sin¬
gula superius descripta in suis punctis, clausulis,
conditionibus et articulis approbare, ratificare, et
auctoritate ordinaria confirmare, praescriptumque
censum octo sexagenarum eidem altari, et ipsius
rectoribus annectere, unire, inviscerare et incor¬
porare. Nos vero considerantes praemissa ex zelo
devotionis procedere, et in divini cultus augmen¬
tum feliciter evenire, et aliorum Christi fidelium
ad similia plurimum inductiva, attendentesque,
quod justa petentibus non est denegandus assen¬
sus ; ideo supplicationibus praescriptorum Crucis
civis et domini Mathiae, presbyteri, tamquam ju¬
stis, rationabilibus et juri consonis, annuentes,
servatis servandis, quae circa talia de jure fue¬
rant servanda, praescriptum altare in honore
sanctae Margarethae et sanctae Catharinae et alia¬
rum Virginum sanctarum in capella sanctorum
Innocentum, alias Betlehem nuncupata, in perpe¬
tuum beneficium ecclesiasticum erigimus et crea¬
mus, omniaque et singula superius descripta in
suis punctis, clausulis, conditionibus et articulis

9
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ex certa scientia approbamus, ratilicamus, et auc¬
toritate ordinaria confirmamus, praescriptumque
censum octo sexagenarum grossorum denariorum
Pragensium in bonis praescriptis praedicto altari
et rectoribus ipsius annectimus, unimus, incorpo¬
ramus, applicamus, invisceramus et incorporamus,
decernentes ipsum censum de Cetero et in antea
juris ecclesiastici et non mundani reputari. In
quorum omnium fidem et testimonium praesentes
literas fieri, et sigilli vicariatus archiepiscopatus
Pragensis, quoad praesens utimur, appensione jus¬
simus communiri.

Datum Pragae, anno Domini millesimo trecen¬
tesimo nonagesimo sexto, die VI1L mensis Ja¬
nuarii.

Bonifacii IX. Rom. pontificis (electi die 2. m. Novembris
a. 1389. vita functi die 1. m. Octobris a. 1404.) privi¬
legium Romae die 11. m. Julii a. 1396. universitati
Pragensi datum, quo beneficiis ecclesiasticis gaudenti¬
bus studiorum Pragae colendorum causa ab iisdem
per quinquennium abesse licet.

lectis filiis universis, doctoribus, magistris et scho¬
laribus studii Pragensis, praesentibus et futuris,
salutem et apostolicam benedictionem. Dum at-

Sigillum pendulum vicariatus.